
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 березня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 590-43/VIII 

 

Про використання деревини 

 

 З метою раціонального використання деревини після спилювання дерев, у 

зв’язку з відсутністю місць компактного зберігання великих обсягів дров та для 

забезпечення паливними дровами а період опалювального сезону, керуючись 

статтями 28,30,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

 1.Деревину, яка придатна для використання в якості палива, 

використовувати для опалення приміщень селищної ради, управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 2.Начальнику фінансово-господарського відділу – головному бухгалтеру 

Козелецької селищної ради Віротченко Ж.Ф. забезпечувати оформлення 

відповідної документації. 

 

 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради                                                                       І.В.Ярошенко 


